Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVÁLVULAS SÈRIE D VERSIÓN VBVANNES ET ÈLECTROVANNES
226
2.09.01
2022/12 DISTRIB. A CDE ELECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUM. - BATTERIE DE DISTRIBUTEURS
EL

N
VB
CODIFICATION
D SERIE
1 TAILLE:
1 = 10,5 mm
2 = 16 mm
4 = 25 mm
E PILOTAGE:
E = électrique (D1 et D2)
3 = électrique 15 mm (D2 et D4)
C = électrique avec connecteur M8 (D1 et D2)
VB VERSION:
VB = Distributeur avec corps pour embase
B FONCTION:
M = 5/2 Monostable
B = 5/2 Bistable
P = 3/2 NF
C = 2 x 3/2 NF
A = 2 x 3/2 NO
G = 2 x 3/2 (NF+NO)
N = 5/3 PC
V = 5/3 CF
K = 5/3 CO
P TYPE DE COMMANDE MANUELLE:
P = monostable poussoir (sauf D4)
R = monostable poussoir et maintenu tourné
La VERSION 3, par le biais du connecteur avec pont redresseur 125-571-3, peut être utilisée pour les applications en courant
alternatif. (voir les connecteurs à la fin de la section)
D 1 E VB - B P
L’électrovanne modèle DxEVA est équipée d’un inverseur
circuit de protection de polarité

N
VB
CODIFICATION
DC SÉRIE
B EMBASE:
B = Pour électro-distributeurs type VB
1 TAILLE
1 = 10.5 mm
2 = 16 mm
4 = 25 mm
0 SERVO-PILOT
0 = Kit inclus pour l’alimentation interne/externe du servo-pilote
12 N° DE POSITIONS:
2
3
4
...
16
17 (no D4)
18 (no D4)
19 (no D4)
DC B 1 0 - 12
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVÁLVULAS SÈRIE D VERSIÓN VBVANNES ET ÈLECTROVANNES
244
2.09.13
2023/03 DISTRIB. A CDE ELECTRO-PNEUMATIQUE ET PNEUM. - BATTERIE DE DISTRIBUTEURS
EL
EC
TR
OV
ÁL
VU
LA
S
SÈ
RI
E
D
VE
RS
IÓ
N
VB
>
Le package de l’embase Manifold comprend un
bouchon d’obturation et une cartouche à insérer en
orifice A, nécessaire pour établir l’alimentation du
pilote en interne ou externe. Dans la configuration
avec uniquement le bouchon, l’alimentation du
pilote est établie par la connexion 1 (interne) ,
les canaux 12/14 doivent être bouchés. Dans l’autre
variante avec le bouchon et la cartouche, les canaux
1 et 12/14 sont séparés et doivent être alimentés
séparément.
DIMENSIONS
Mod. nbre postes L L1
DCB10-2 2 11 37
DCB10-3 3 22 48
DCB10-4 4 33 59
DCB10-5 5 44 70
DCB10-6 6 55 81
DCB10-7 7 66 92
DCB10-8 8 77 103
DCB10-9 9 88 114
DCB10-10 10 99 125
DCB10-11 11 110 136
DCB10-12 12 121 147
DCB10-13 13 132 158
DCB10-14 14 143 169
DCB10-15 15 154 180